
Zarządzenie Nr VI/257/2024 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

 

z dnia 17 września 2024 r. 

 

 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania wyposażenia biurowego dla Publicznej Szkoły 

Podstawowej nr 4 im. Partyzantów Ziemi Kieleckiej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4  

im. Partyzantów Ziemi Kieleckiej z siedzibą przy ul. Polnej 56 w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, wyposażenie biurowe, wymienione w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

 

 

2. Przekazanie wyposażenia biurowego, o którym mowa w ust. 1, nastąpi  

na podstawie protokołu „PT”, wg wzoru stanowiącego załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Przekazanie, o którym mowa w § 1, należy ująć w ewidencji pozostałych środków 

trwałych (wyposażenie) Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z datą protokołu,  

o którym mowa w § 1 ust. 2. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia  

Nr VI/257/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

z dnia 17 września 2024 r. 

 

 

 

 

UM/0/532  biurko szt. 1 805,20zł 

UM/0/1412 szafka szt. 1  310,97zł  

UM/0/1445 szafka szt. 1  60,50zł 

UM/0/1425 szafa             szt. 1     452,22zł 

UM/0/1450 biurko proste szt. 1  115,00zł 

UM/0/1451 biurko proste szt. 1  100,00zł 

UM/0/1444 szafka szt. 1  500,01zł 

UM/0/2824 biurko  szt. 1 1350,00zł 

UM/0/2825 biurko szt. 1 1350,00zł 

UM/0/2826 szafa szt. 1  750,00zł 

UM/0/2827 półka szt. 1  350,00zł 

UM/0/2828 szafka szt. 1  650,00zł 

UM/0/2829 półka szt. 1  280,00zł 

UM/0/2830 szafa szt. 1  600,00zł 

UM/0/2833 szafa szt. 1  340,00zł 

UM/0/3251 fotel obr. szt. 1  395,00zł 

UM/0/4061 fotel obr. szt. 1  149,00zł 

UM/0/3596 biurko  szt. 1  1250,00zł 

UM/0/3597 biurko  szt. 1  1250,00zł 

UM/0/3602 szafka szt. 1  190,00zł 

UM/0/3603 szafka szt. 1  320,00zł 

UM/0/3605 szafa szt. 1  850,00zł 

UM/0/4060 biurko narożne szt. 1 1150,00zł 

 

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 

 

  



Załącznik Nr 2 do zarządzenia 

Nr VI/257/2024 

Prezydenta Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 17 września 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 
pieczęć 

 

PROTOKÓŁ 
Przekazania - przyjęcia 

środka trwałego 

 

 
PT 

 

Na podstawie: 

..........................................................................................................................................  

 z dnia:  .............................  r .w 

sprawie.................................................................................................  

środek trwały o niżej określonych 

cechach:................................................................................................... 

Nazwa:  

                  

 

Symbol klasyfikacji 

rodzajowej       

Wartość 

początkowa                                

Numer 

Inwentarzowy    

Umorzenie                                       

Przekazujący (pieczęć, 

podpisy) 

Ilość załączników Przejmujący (pieczęć, podpisy) 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


